al usus siue intencoes. (Bf (PofumuB ^'^ per presentes concedimus

prefat gubcrnator et Successorihus suis (jd quandocunql contiger

aliquem eojs gubnatt schole pd existen obire vel a loco et Officio guber-

nator schole predict pro aliqua causa rationabili amoueri qd tunc et

tociens bene liceat et licebit ceter gubernator schole pdict et Successori-

hus suis seu maiori numero eos gubernator ad tunc supuiucn vel

remanen vnn al melior et magis probiorem et discretum virum in guber-

nator et ad Officium illud eligere nominare et preficere loco ipsius sic

morien vel amoti existen et hoc tocies quocies casus sic accideret

aut requiret. (gf (PofumUG! <i(^ per presentes concedimus prefat

gubernator qd Iicant ct habcbunt has literas nostras patentes sub

magno Sigillo nostro Anglie debito modo fact et sigillat absq^ fine

seu feod magno vel pvo nob in hanaperio nostro seu alibi ad

usuni nostrum prnindc (iun(|uo modo reddend soluend vel faciend.

<Bo <!J^ <BrprC66(l (TUencio de vero valore annuo aut de aliquo

alio valore vel certitudine premissorum siue co^ alicuius aut de aliis

donis siue concessionibus per nos seu per aliquem progcnitoj siue

predecessox nostrox prefat Gubernatoribus ante hec tempora fact in

presentibus minime fact existit, Aut aliquo statuto actu ordinacoe
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prouisione proclamacoe siue restriccione in contrarum inde ante hac

fact edit ordinal siue prouis, Aut aliqua alia re causa vel matia

quacumq3 in aliquo non obstan Jn CutU6 tei testimonium has

literas nostras fieri fecimus patentes ^esit ""^e ipa apud Grenewiche

decimo die Aprilis Anno regni nostri vicesimo septimo

per bre de priuato sigillo et de dat pd aucte pliamen
Powle

Three years elapsed, during which no doubt negotiations

were being conducted by the founder and the Governors he

had appointed, for the acquisition of certain estates with

which he purposed endowing the school ; and on the ist

of April, 1588, only three months before his death, he

issued his statutes and rules for the management of the

school. Like the Letters Patent these still are preserved at

the Grammar School, and are of such great interest that

we give here a verbatim and literatim copy. They are carefully

written in a vellum roll of pages, the leaves of which

measure ten inches by fourteen inches, and are indented at the

top and side edges. The statutes themselves occupy pages

five to eighteen inclusive, but there are a good many blank